הוא חבוי במחשב האישי כמו בקופסת־קסם הנפתחת במגע יד, כמו בשרביט של פיה, ומביאה את העולם אל תוך הבית. האינטרנט משלב את העושר ואת הכוח הטמונים בטלביזיה ובטלפון, בעתון ובאנציקלופדיה, בספרות ובמוסיקה, בשיחת־רעים ובאסיפת־עם וגם במסחר. ...". (י' זמיר, חופש הביטוי באינטרנט־דברי פתיחה, משפט וממשל ו(2), תשס"א-2001, 353). בשל מאפיינים אלו, יש הרואים את האינטרנט כ"כיכר עיר" מודרנית, היוצרת מרחב ציבורי וירטואלי, בו יוכל כל אחד מן הפרטים ליטול חלק פעיל בשיח הציבורי (אם כי יש המתנגדים, וטוענים כי מדובר במיתוס בלבד. ראו: נ' אלקיין־קורן, "המתווכים החדשים" בכיכר השוק' הוירטואלית", ממשל ומשפט ו(2), 381).